
 

PREZENTACJA WYNIKÓW AUTOEWALUACJI PRZEPROWADZONEJ  

W PRZEDSZKOLU NR 49 W ZABRZU 
 

Przedszkole Nr 49 mieści się na osiedlu Janek w Zabrzu i działa już od 1986 roku. Czynne jest od 6.00-16.30. Znajduje się w centralnej części osiedla, jest to 

budynek parterowy. Posiada ono swoje zaplecze kuchenne. W przedszkolu znajduje się 7 sali dydaktycznych, w każdej sali jest łazienka i z każdej sali można wyjść 

bezpośrednio na podwórko. Sale są duże i bardzo przestronne umożliwiające organizację zajęć dydaktycznych, ruchowych, a także uroczystości przedszkolnych. 

Wokół przedszkola znajduje się duży ogród, który wyposażony jest w plac zabaw. Teren ten jest ogrodzony i nie ma bezpośredniej styczności z ruchliwą ulicą. 

Stanowi on podstawę do zabaw ruchowych, na urządzeniach, w piaskownicy, do odpoczynku w cieniu drzew i obserwacji roślin oraz owadów w ogródku. Sytuacja 

materialna rodzin jest dobra, na 168 dzieci tylko 2 korzysta z MOPR. Na chwilę obecną mam 3 dzieci z Ukrainy. Znaczna większość dzieci wychowuje się w 

rodzinach pełnych i posiadają rodzeństwo. Liczba dzieci w roku szkolnym 2021/2022 - 168. 

 
Rozpoczęcie działań dla tworzenia przedszkola promującego zdrowie - rok: 2017 

 

Przyjęcie przedszkola do wojewódzkiej sieci przedszkoli i szkół promujących zdrowie - rok: 2019 

 

 

1. Co jest największym osiągnięciem (mocną stroną) przedszkola? 
 

Uwzględnienie promocji zdrowia w dokumentach oraz w pracy i życiu przedszkola. 

Struktura dla realizacji programu przedszkola promującego zdrowie. 

Planowanie i ewaluacja działań w zakresie promocji zdrowia oraz ich dokumentowanie. 

Umożliwianie dzieciom praktykowania prozdrowotnych zachowań związanych z żywieniem. 

Umożliwianie dzieciom praktykowania zachowań związanych z dbałością o ciało. 

Działania dla zwiększenia aktywności fizycznej dzieci. 

Umożliwianie dzieciom praktykowania zachowań zwiększających ich bezpieczeństwo. 

Rozwijanie kompetencji pracowników do dbałości o zdrowie i prowadzenia edukacji zdrowotnej dzieci. 

 

 

 

 



 

2. Jakie są korzyści z przeprowadzenia autoewaluacji? 
 

Dzięki autoewaluacji możemy ocenić czy nasze działania przynoszą efekty. Utwierdziła nas, że kierunki pracy nad zdrowiem są prawidłowe.                       

Wskazała co wymaga poprawy. 

 

3. Jakie były trudności związane z przeprowadzeniem autoewaluacji? 
Problemy z zebraniem ankiet, brak bezpośredniego kontaktu z rodzicami. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


